
M Ě S T O      R A S P E N A V A 
 

U S N E S E N Í 
 

z 1. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 13. 3. 2023 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po 

projednání předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/01/2023 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 18 a 19/2022 a 1 a 2/2023.  

 
2/01/2023 

ZM schvaluje prodej části pozemku (cca 45 m2) parc. č. 1749 (trvalý travní porost o celkové 

výměře 9674 m2) žadatelce v souladu s Pravidly pro prodej pozemků z majetku města za cenu 

stanovenou výpočtem dle přílohy 1.  

 

3/01/2023 

ZM schvaluje prodej části pozemku (cca 97 m2) parc. č. 3029 (ostatní plocha – ostatní 

komunikace o celkové výměře 174 m2) žadateli v souladu s Pravidly pro prodej pozemků 

z majetku města za cenu stanovenou výpočtem dle přílohy 1.  

 

4/01/2023 

ZM schvaluje zapojení města do projektu „Optimalizace sběru a svozu odpadů na Frýdlantsku“. 

Město vyčlení finanční prostředky na spolufinancování tohoto projektu ze svého rozpočtu na 

roky 2023 a 2024 ve výši dle předloženého tabulkového materiálu, které budou na základě 

fakturace převedeny mimořádným příspěvkem do rozpočtu DSO ve dvou splátkách. 

Finanční prostředky na rok 2023 budou do rozpočtu DSO převedeny do 30. 6. 2023. Finanční 

prostředky na rok 2024 budou do rozpočtu DSO převedeny v případě schválení projektové 

žádosti poskytovatelem dotace v roce 2024. 

 
5/01/2023 

ZM schvaluje zapojení do projektu „Znovu použitelné kelímky pro Mikroregion Frýdlantsko“. 

Město vyčlení finanční prostředky na spolufinancování tohoto projektu ze svého rozpočtu na 

rok 2023 výši dle předloženého tabulkového materiálu, které budou na základě fakturace 

převedeny mimořádným příspěvkem do rozpočtu ve dvou splátkách dle podmínek uvedených 

v důvodové zprávě k tomuto projektu. 

 

6/01/2023 

ZM schvaluje zapojení města do projektu "Poradenství pro Frýdlantsko IV 2023 – 2024 

v mikroregionu Frýdlantsko" a souhlasí s vyčleněním částky dle předloženého tabulkového 

materiálu, která bude součástí mimořádného členského příspěvku na rok 2023. Členský 

příspěvek bude určen na spolufinancování podílu žadatele.  

ZM souhlasí s převodem schválené částky do rozpočtu DSO – Mikroregion Frýdlantsko v roce 

2023, který bude žadatelem o dotaci Libereckého kraje na tento projekt. 

 

7/01/2023 

ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Oldřichov v Hájích o vytvoření 

společného školského obvodu spádové základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola 

a Mateřská škola Raspenava, okres Liberec – příspěvková organizace.  



8/01/2023 

ZM bere na vědomí zprávy výborů.  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 
 


